Управление экономического развития Кунгурского муниципального района
ПРОТОКОЛ
22.05.2013 г.  № 1

рассмотрения заявок и допуска к участию районного конкурса «День предпринимателя»

Заместитель председателя комиссии: Дулепинских Л.Н., начальник «УЭР Кунгурского района»;
Секретарь комиссии: Пашиева В.А., консультант отдела ПСЭР «УЭР Кунгурского района».

Присутствовали: члены Конкурсной комиссии
Ярушина Н.Б. – начальник отдела ПСЭР «УЭР Кунгурского района»;
Кирилина Е.Ю. – начальник отдела по финансам и бухгалтерскому учету «УЭР Кунгурского района»;
Котельников В.С. – консультант по правовым вопросам администрации Кунгурского муниципального района.

Повестка дня:
1) О рассмотрении заявок и допуске к участию в районном конкурсе «День предпринимателя».
1. СЛУШАЛИ:
Пашиеву В.А. Для участия в районном конкурсе «День предпринимателя» подано и зарегистрировано в журнале регистрации 15 заявок, из них:
На номинацию «Успешный старт» подано 3 заявки (ИП Сидоров А.И., ИП Лопатина О.В., ИП Сухорослов А.А.). Все заявки поступили в срок, указанный в извещении, рассмотрены, соответствуют требованиям п. 5.1., 5.2. Положения, утвержденным постановлением администрации Кунгурского муниципального района от 24.04.2013 № 95-01-10 (далее Положение) и могут быть допущены к участию в конкурсе.
ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 5 голосов;
«против» - 0 голосов.
РЕШИЛИ:
Допустить заявки ИП Сидорова А.И., ИП Лопатиной О.В., ИП Сухорослова  А.А. к участию в районном конкурсе «День предпринимателя».
2. СЛУШАЛИ:
Пашиеву В.А. Для участия в номинации «Ветеран бизнеса» подано 3 заявки – ИП Хабибуллиной Г.А., ИП Субботина Г.П., ИП Кузнецова А.В.  Все заявки поступили в срок, рассмотрены, соответствуют требованиям п. 5.1., 5.2. Положения и могут быть допущены к участию в конкурсе.
ГОЛОСОВАЛИ:
«за поданные заявки» - 5 голосов;
«против» - 0 голосов.
РЕШИЛИ:
Допустить заявки ИП Хабибуллиной Г.А., ИП Субботина Г.П., ИП Кузнецова А.В.  к участию в районном конкурсе «День предпринимателя».
3. СЛУШАЛИ:
Пашиеву В.А. Для участия в номинации «Социальная ответственность бизнеса и благотворительность» подано 3 заявки - ИП Мугаттаровой Н.Д., ООО «Березка»,  ИП Вялых Л.П. Представленные заявки соответствуют требованиям п. 5.1., 5.2. Положения и могут быть допущены к участию в конкурсе.
ГОЛОСОВАЛИ:
«за поданные заявки» - 5 голосов;
«против» - 0 голосов.
РЕШИЛИ:
Допустить заявки ИП Мугаттаровой Н.Д., ООО «Березка»,  ИП Вялых Л.П. к участию в районном конкурсе «День предпринимателя».
4. СЛУШАЛИ:
Пашиеву В.А. Для участия в номинации «Лучший работодатель в сфере малого бизнеса» подано 3 заявки на участие в конкурсе - ИП Зозуля С.Ю., ИП Накаряков И.А., ООО «ДиК». Представленные заявки соответствуют требованиям п. 5.1., 5.2. Положения и могут быть допущены к участию в конкурсе.
 ГОЛОСОВАЛИ:
«за поданные заявки» - 5 голосов;
«против» - 0 голосов.
РЕШИЛИ:
Допустить заявки ИП Зозули С.Ю., ИП Накарякова И.А., ООО «ДиК» к участию в районном конкурсе «День предпринимателя».
5. СЛУШАЛИ:
Пашиеву В.А. Для участия в номинации «Лучшее предприятие розничной торговли и общественного питания» поступило 3 заявки (ИП Муллахматов Р.С., ИП Татищева А.Ф., ООО «777»), все заявки соответствуют требованиям п. 5.1., 5.2. Положения и могут быть допущены к участию в конкурсе.
ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 5 голосов;
«против» - 0 голосов.
РЕШИЛИ:
Допустить заявки ИП Муллахматова Р.С., ИП Татищевой А.Ф., ООО «777» к участию в районном конкурсе «День предпринимателя».

Зам. председателя комиссии                                                    Л.Н. Дулепинских

Секретарь комиссии                                                                       В.А. Пашиева